ESSENTIA VULNERARIA, seu
BALSAMUS VULNERARIUS
STAHLII.

R. Essentiæ Succini sine sale, vncias
duas,
Myrrhæ, vniciam vnam,
Spiritus Terebinthinæ optimi, vni-
ciam semis,
Misce, digere loco calido.

EX.

EXTRACTUM ABSYNTHII.

R. Summitatum Absynthii in umbra
ficcaturum, libram vnam,
Concisæ & conquassatae infundan-
tur in vase vitro aquae fon-
tanæ destillatae, libris qua-
tuor.

Digerantur oīdiuum in loco calido, li-
quor inde fortissime expressus & colatus, cu-
curbita alembico & recipiente munita, vel
in balneo matis, coquatur igne lento ad
consistentiam extracti iustum.

Nota. In genere circa extracta notandum,
ne calore nimio inspissentur, euapora-
tio potius in balneo Mariæ vel alio,
istum caloris, gradum non superante,
& quidem vel in vase vitro, vel terreo
vitreato, vel etiam stanneo, sed satis
capacibus & amplis instituenda. Si-
mili modo, ut absynthii extractum,
parantur

Extractum Arnicae herbæ & florum,
Cardui benedicti,
Centaurei minoris,
Chamomillæ,
Cochleariaæ,
Enulae,
Liliorum conuallium,
Marrubii,
Millefolii,
Rhabarbari,
Scordii,
Tanaceti,
Trifoli fibrini.

EX-

EX.

EXTRACTUM ACETO-
SELLAE.

R. Herbae recentis Acetosellæ, libram
vnam,

In mortario vitro vel ferreo contundatur, dein sacculo linteo immittatur & sub prælo succus omnis exprimatur, post fæculas istas cum residuo coquatur in Aqua fontana, & decoctum hoc cum succo expresso misceatur, filtretur per manicam Hippocratis, & tandem in vase vitro, vel terreo vitreato leni igne, & sub perpetua agitatione ad Extracti consistentiam coquatur. Secundum hanc normam etiam ex herbis & floribus recentibus parantur.

Extractum Chaerfolii,
Cicutæ,
Daturæ,
Fumariae,
Hyosciami,
Stramonii,
Taraxaci,
Veronicae.

EXTRACTUM AGARICI.

R. Agarici optimæ notæ contusi, vncias quatuor,

Affunde spiritus vini optimi ad eminentiam trium digitorum, stent in digestione quatriduum.

Postea decantetur & leuiter exprimatur; colatura per emporeticam facta, in balneo maris abstrahendo vini spiritum, beneficio cucurbitæ alembico munitæ, ad Extracti consistentiam redigatur.

EX.

EXTRACTUM ALOËS
AQUOSUM.

R. Aloës succotrinæ, vncias sex, redige in puluerem, ac in matracio seu cucurbita vitrea affunde Aquæ Cardui Benedicti ad eminentiam quatuor vel quinque digitorum; cucurbitam aut matracium exacte subere, ac cera hispanica claudere, atque in balneum Maris, fere bulliens, positam, duos vel tres dies digere ac soluetur aloë, & aqua Rubini colorem induet, quam decanta, aliamque sed minori quantitate affunde, ut prius digere, atque tinctam priori adde, idque toties continua, donec non amplius tingatur aqua, quas omnes confusas destilla leni igne, & exhala ad mellaginem spissam.

EXTRACTUM ANGELICÆ.

R. Angelicæ radicum, vncias quatuor; crassiuscule contusa infundantur in spiritus vini tartarifati libra vna, stent per quatriduum in loco calido, donec extracta sit radicum virtus, extractam deple, & expime. Residuo aquam communem affunde, atque aliquantis per coque, tandem expime, per emporeticam depura, atque priori extractioni spiritu vini factæ adiunge, per emporeticam cola, atque in cucurbita coquendo ad spissitudinem extracti exhala.

Simili modo ex omnibus fere radicibus extracta parantur, & quidem sequentium magis in usum venientium.

EX.

Extractum Aristolochiae,
Calami aromatici,
Corticis peruviani gum-
meo - resinosum,
Gentianae,
Pimpinellæ,
Pini,
Valerianæ,
Zedoariae.

EXTRACTUM ANTHELMINTICUM.

R. Seminis Santonici,
Summitatum Absynthii, ana ses-
quivnciam,
Vitrioli martis ad albedinem cal-
cinati, drachmam vnam,
Agarici, vnciam semis,
Seminis Dauci sylvestris,
Herbæ Tanaceti, ana vnciam vnam,
Concisis contulis groso modo affunda-
tur Spiritus vini rectificatus quantitate suf-
ficienti, & facta digestione filtretur Tinctu-
ra, quæ dein euaporando inspissetur ad Ex-
tracti formam.

EXTRACTUM CASTOREI.

Ex Essentia eius supra edocta, Spiritum
vini per alembicum, leni igne auocando,
ac in Extracti consilientiam exhalando fiat.
Spiritus inde resultans in futurum pro pa-
randa rursus essentia seruari, aut medica-
mentis hystericis utilem iungi potest.

EXTRACTUM CATHOLICUM.

R. Aloës succotrinae purissimæ, vn-
ciam vnam,

EX.

Agarici optimae notae,
Radicum Hellebori nigri,
Jalappæ,
Scammonii eleæti, ana vnciam
semis,
Pulpæ Colocynthidis, drachmas
sex.

In puluerem redacta infundantur in Spi-
ritus vini tartaratis, quantitate sufficienti,
ad eminentiam quatuor digitorum, ac di-
gerantur triduum, dein cum aliquali ex-
pressione per bibulam colata, balnei calore
exhalentur, ad mellis spissioris consistentiam,
cui adde

Pollinis Sacchari albissimi, vnciam
vnam, irrorati cura,
Olei destillati Cinnamomi,
Caryophillorum, ana
guttis sex,
Anisi, guttis decem,
Et exakte misce.

EXTRACTUM COLOCYNTHIDIS.

Ex sola pulpa a grani omnibus vendi-
cata, coquendo fit aqua communi, & de-
coctionem postea colatam, expressam &
filtratam, addito sub finem pauxillo Spiri-
tus vini optimi ad Extracti spissam con-
sistentiam euaporando.

EXTRACTUM CORTICIS CASCARILLÆ AQUOSUM.

R. Pulueris corticis Cascarillæ, libram
vnam.

In-

EX.

Infunde cum aqua fontana bullienti in vase terreo vitreato, digeratur per Nycthemeron, dein decanta fluidum & residuum per linteum exprime, expressum filtra, & cum Decocto misce, quod leni caloris gradu, ad debitam Extracti consistentiam inspissandum.